
PORTARIA Nº 192/2024.                               DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

CONCEDE AO SR. JORGE EGIDIO VOSS, 
LICENÇA (TÁXI) PELO PRAZO DE 60 DIAS, 
CONFORME ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE 

ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, e em conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

C O N C E D E R

Ao Sr. JORGE EGIDIO VOSS, brasileiro, casado, taxista, inscrita 

no CPF – 429.649.970-04, residente na Rua Reinoldo Andres, 63, Bairro 

Industrial, de Arroio do Tigre – RS, a licença pelo prazo de 60 dias de lotação 

do veículo (táxi), marca FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0, chassi nº 

9BD195A4ZL0863215, placas IZG5F24, ano 2019 e modelo 2020, cor branca, 

RENAVAN nº 01189584945, para posterior registro no Detran RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 

em 15 de fevereiro de 2024.

              MARCIANO RAVANELLO
                                                                        Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 15/02/2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2024-02-15T17:04:25-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2024-02-16T09:12:08-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




